Проект
«В регистр»
[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от              2024								                                  №

О признании утратившими силу
некоторых постановлений главы города Югорска
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Уставом города Югорска:
1. Признать утратившими силу постановления главы города Югорска:
- от 13.02.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 13.04.2015 № 18 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 07.08.2015 № 49 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 17.03.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 10.05.2017 № 13 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 02.04.2019 № 17 «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 10.02.2021 № 6-пг «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 12.03.2021 № 9-пг «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 30.03.2021 № 12-пг «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 29.03.2022 № 19-пг «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»;
- от 30.01.2023 № 4-пг «О внесении изменений в постановление Главы города от 13.04.2012 №4 «Об Общественном совете при главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2025 года.

Глава города Югорска 					     	             А.Ю. Харлов
image1.png